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HARMONOGRAM MATURY W SESJI WIOSENNEJ 2019 r. 

 

6 maja 2019 r. (poniedziałek) 
język polski – matura pisemna, poziom podstawowy: 170 min 

godz. 9
00

 sala nr 14 

 

Uczniowie: 

1. Habrat Daniel 

2. Jaśkowiec Rafał 

3. Kobylarz Sebastian 

4. Kowalewicz Michał 

5. Mika Radosław 

6. Padowski Mariusz 

7. Pająk Adrian 

8. Podkowa Adrian 

9. Puk Daniel 

10. Sztaba Mateusz 

11. Szydełko Mikołaj 

12. Wiatr Marian 

13. Kowalski Miłosz 

14. Olko Rafał 

15. Buczkowska Sylwia 

16. Juśko Marcin 

17. Pająk Anna 

18. Pęcak Bartłomiej 

19. Pomykała Maciej 

20. Rękaś Anna 

21. Rychlak Maciej 

22. Skiba Aleksandra 

23. Skiba Karolina 

24. Szot Adrian 

25. Zagaja Katarzyna 

26. Ziętko Natalia 

27. Konior Arkadiusz  (STARA FORMUŁA) 

28. Kyc Jolanta (STARA FORMUŁA) 

29. Gut Sylwia 

30. Maczuga Marzena 

31. Madej Patrycja 

32. Olejarczyk Tymoteusz 

Zespół Nadzorujący: 

1. Ewa Madej – przewodniczący Zespołu 

2. Elżbieta Bazan – członek Zespołu 

3. Kamil Kak– członek Zespołu 

4. Marek Piśko– członek Zespołu spoza szkoły 
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6 maja 2019 r. (poniedziałek) 
język polski – matura pisemna, poziom rozszerzony: 180 min 

godz. 14
00

  sala nr 14 

 

Uczniowie: 

1. Skiba Aleksandra 

2. Gut Sylwia 

 

Zespół Nadzorujący: 

1. Ewa Madej – przewodniczący Zespołu 

2. Grzegorz Kosek – członek Zespołu spoza szkoły 

 
7 maja 2019 r. (wtorek) 

Matematyka – matura  pisemna, poziom podstawowy: 170 min 

godz. 9
00

  sala nr 14 

 

Uczniowie: 

1. Habrat Daniel 

2. Jaśkowiec Rafał 

3. Kobylarz Sebastian 

4. Kowalewicz Michał 

5. Mika Radosław 

6. Padowski Mariusz 

7. Pająk Adrian 

8. Podkowa Adrian 

9. Puk Daniel 

10. Sztaba Mateusz 

11. Szydełko Mikołaj 

12. Wiatr Marian 

13. Kowalski Miłosz 

14. Olko Rafał 

15. Buczkowska Sylwia 

16. Juśko Marcin 

17. Pająk Anna 

18. Pęcak Bartłomiej 

19. Pomykała Maciej 

20. Rękaś Anna 

21. Rychlak Maciej 

22. Skiba Aleksandra 

23. Skiba Karolina 

24. Szot Adrian 

25. Zagaja Katarzyna 

26. Ziętko Natalia 

27. Niemczyk Bartłomiej 

28. Olko Klaudia 
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29. Młynarski Maciej 

30. Konior Arkadiusz  (STARA FORMUŁA) 

31. Zygmunt Damian  (STARA FORMUŁA) 

32. Kyc Jolanta (STARA FORMUŁA) 

33. Gut Sylwia 

34. Maczuga Marzena 

35. Madej Patrycja 

36. Olejarczyk Tymoteusz 

37. Małek Daniel 

38. Łach Sylwia 

 

Zespół Nadzorujący: 

1. Marek Bieńkowski – przewodniczący Zespołu 

2. Marta Nawrocka – członek Zespołu 

3. Janusz Kostyra – członek Zespołu 

4. Irena Czyżowska-Smusz– członek Zespołu spoza szkoły 

 

8 maja 2019 r. (środa) 
Język angielski – matura pisemna, poziom podstawowy: 120 min 
godz. 9

00
 sala nr 14 

 

Uczniowie: 

1. Habrat Daniel 

2. Jaśkowiec Rafał 

3. Kobylarz Sebastian 

4. Kowalewicz Michał 

5. Mika Radosław 

6. Padowski Mariusz 

7. Pająk Adrian 

8. Podkowa Adrian 

9. Puk Daniel 

10. Sztaba Mateusz 

11. Szydełko Mikołaj 

12. Wiatr Marian 

13. Kowalski Miłosz 

14. Olko Rafał 

15. Buczkowska Sylwia 

16. Juśko Marcin 

17. Pająk Anna 

18. Pęcak Bartłomiej 

19. Pomykała Maciej 

20. Rękaś Anna 

21. Rychlak Maciej 

22. Skiba Aleksandra 

23. Skiba Karolina 

24. Szot Adrian 

25. Zagaja Katarzyna 



 4 

26. Ziętko Natalia 

27. Gut Sylwia 

28. Maczuga Marzena 

29. Madej Patrycja 

30. Olejarczyk Tymoteusz 

 

Zespół Nadzorujący: 

1. Sławomir Zając – przewodniczący Zespołu 

2. Krzysztof Żołdak – członek Zespołu 

3. Alina Pasierb – członek Zespołu 

3. Jacek Chudzik – członek Zespołu spoza szkoły 

 

8 maja 2019 r. (środa) 
Język angielski – matura pisemna, poziom podstawowy: 120 min Stara Formuła 
godz. 9

00
 sala nr 7 

Uczeń: 

1. Konior Arkadiusz` 

2. Kyc Jolanta 

Zespół Nadzorujący: 

1. Marek Wojtaś – przewodniczący Zespołu 

2. Stanisława Chaber – członek Zespołu spoza szkoły 

 

8 maja 2019 r. (środa) 
Język angielski – matura pisemna, poziom rozszerzony: 150 min 

godz. 14
00

 sala nr 14 

Uczniowie:  

1. Jaśkowiec Rafał 

2. Kobylarz Sebastian 

3. Kowalewicz Michał 

4. Mika Radosław 

5. Sztaba Mateusz 

6. Kowalski Miłosz 

7. Juśko Marcin 

8. Pomykała Maciej 

9. Skiba Aleksandra 

10. Szot Adrian 

11. Zagaja Katarzyna  

12. Ziętko Natalia 

13. Maczuga Marzena 

Zespół Nadzorujący: 

1. Sławomir Zając – przewodniczący Zespołu 

2. Krzysztof Żołdak – członek Zespołu 

3. Bogdan Sieńko – członek Zespołu spoza szkoły 
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9 maja 2019 r. (czwartek) 
Matematyka – matura  pisemna, poziom rozszerzony: 180 min 

godz. 9
00

  sala nr 7 

 

Uczniowie:  

1. Pęcak Bartłomiej 

2. Rychlak Maciej 

3. Szot Adrian 

4. Madej Patrycja 

 

Zespół Nadzorujący: 

1. Adam Konior – przewodniczący Zespołu 

2. Marek Pisko – członek Zespołu spoza szkoły 

 
10 maja 2019 r. (piątek) 

Biologia – matura  pisemna, poziom rozszerzony: 180 min 

godz. 9
00

  sala nr 7 

 
Uczniowie:  

1. Habrat Daniel 

2. Padowski Mariusz 

 

Zespół Nadzorujący: 

1. Sławomir Konior – przewodniczący Zespołu 

2. Beata Tutka – członek Zespołu spoza szkoły 

 

10 maja 2019 r. (piątek) 
Wiedza o społeczeństwie– matura  pisemna, poziom rozszerzony: 180 min 

godz. 14
00

  sala nr 7 

 

Uczniowie:  

1. Pająk Adrian 

2. Szydełko Mikołaj 

3. Wiatr Marian 

 

Zespół Nadzorujący: 

1. Grzegorz Kotuła – przewodniczący Zespołu 

2. Ryszard Mścisz – członek Zespołu spoza szkoły 
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13 maja 2019 r. (poniedziałek) 
 

język polski – część ustna 

sala nr  5 

 

Uczniowie:  

1. Habrat Daniel  9:00-9:30 

2. Jaśkowiec Rafał  9:15-9:45 

3. Kobylarz Sebastian  9:30-10:00 

4. Kowalewicz Michał  9:45-10:15 

5. Mika Radosław 10:00-10:30 

Przerwa 10:30 – 10:45 

6. Padowski Mariusz 10:45-11:15 

7. Pająk Adrian 11:00- 11:30 

8. Podkowa Adrian 11:15-11:45 

9. Puk Daniel 11:30-12:00 

10. Sztaba Mateusz 11:45-12:15 

Przerwa 12:15 – 12:30 

11. Szydełko Mikołaj 12:30-13:00 

12. Wiatr Marian 12:45-13:15 

13. Kowalski Miłosz 13:00-13:30 

14. Olko Rafał 13:15-13:45 

15. Buczkowska Sylwia 13:30-14:00 

Przerwa 14:00 – 14:15 

16. Juśko Marcin 14:15-14:45 

 

 

Przedmiotowy Zespół Egzaminacyjny: 

1. Ryszard Mścisz– przewodniczący Zespołu (członek Zespołu spoza 

szkoły) 

2. Sławomir Konior – członek Zespołu  

 

13 maja 2019 r. (poniedziałek) 
 

język angielski – część ustna 

sala nr  2 

 

Uczniowie:  

1. Pająk Anna  9:00-9:15  

2. Pęcak Bartłomiej  9:15-9:30 

3. Pomykała Maciej  9:30-9:45  

4. Rękaś Anna 9:45-10:00  
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5. Rychlak Maciej 10:00-10:15 

Przerwa 10:15 – 10:30 

 

6. Skiba Aleksandra 10:30-10:45 

7. Skiba Karolina 10:45-11:00 

8. Szot Adrian 11:00-11:15 

9. Zagaja Katarzyna 11:15-11:30 

10. Ziętko Natalia 11:30-11:45 

Przerwa 11:45 – 12:00 

11.  Gut Sylwia 12:00-12:15 

12. Maczuga Marzena 12:15-12:30 

13. Madej Patrycja 12:30-12:45 

14. Olejarczyk Tymoteusz 12:45-13:00 

15. Kyc Jolanta 13:00-13:15 (STARA  FORMUŁA) 

Przerwa 13:15 – 13:30 
16. Konior Arkadiusz 13:30-13:45 (STARA  FORMUŁA) 

 

 

Przedmiotowy Zespół Egzaminacyjny: 

1. Marek Piśko –  przewodniczący Zespołu (członek Zespołu spoza 

szkoły) 

2. Agnieszka Kołodziej – członek Zespołu (członek Zespołu spoza 

szkoły) 

 

14 maja 2019 r. (wtorek) 
 

język polski – część ustna 

sala nr  5 

 
Uczniowie:  

1. Pająk Anna  9:00-9:30 

2. Pęcak Bartłomiej 9:15-9:45 

3. Pomykała Maciej 9:30-10:00 

4. Rękaś Anna  9:45-10:15 

5. Rychlak Maciej 10:00-10:30 

Przerwa 10:30 – 10:45 

6. Skiba Aleksandra 10:45-11:15 

7. Skiba Karolina 11:00- 11:30 

8. Szot Adrian 11:15-11:45 

9. Zagaja Katarzyna 11:30-12:00 

10. Ziętko Natalia 11:45-12:15 

Przerwa 12:15 – 12:30 

Przedmiotowy Zespół Egzaminacyjny: 

1. Ryszard Mścisz –  przewodniczący Zespołu (członek Zespołu spoza 

szkoły) 

2. Sławomir Konior– członek Zespołu 
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14 maja 2019 r. (wtorek) 
 

język polski – część ustna 

sala nr  5 

 

1. Gut Sylwia 12:30-13:00 

2. Maczuga Marzena 12:45-13:15 

3. Madej Patrycja 13:00-13:30 

4. Olejarczyk Tymoteusz 13:15-13:45 

5. Kyc Jolanta 13:30-14:00 (Stara Formuła) 

Przerwa 14:00 – 14:15 

6. Konior Arkadiusz 14:15-14:50 (Stara Formuła) 

 

 

Przedmiotowy Zespół Egzaminacyjny: 

1. Ryszard Mścisz– przewodniczący Zespołu (członek Zespołu spoza 

szkoły) 

3. Irena Czyżowska-Smusz – członek Zespołu (członek Zespołu spoza 

szkoły) 

 

14 maja 2019 r. (wtorek) 
 

język angielski – część ustna 

sala nr  2 

 

Uczniowie:  

1. Habrat Daniel  9:00-9:15  

2. Jaśkowiec Rafał  9:15-9:30 

3. Kobylarz Sebastian  9:30-9:45  

4. Kowalewicz Michał 9:45-10:00  

5. Mika Radosław 10:00-10:15 

Przerwa 10:15 – 10:30 

 

6. Padowski Mariusz 10:30-10:45 

7. Pająk Adrian 10:45-11:00 

8. Podkowa Adrian 11:00-11:15 

9. Puk Daniel 11:15-11:30 

10. Sztaba Mateusz 11:30-11:45 

Przerwa 11:45 – 12:00 

11. Szydełko Mikołaj 12:00-12:15 

12. Wiatr Marian 12:15-12:30 

13. Kowalski Miłosz 12:30-12:45 

14. Olko Rafał 12:45-13:00 

15. Buczkowska Sylwia 13:00-13:15 
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Przerwa 13:15 – 13:30 
16. Juśko Marcin 13:30-13:45 

 

Przedmiotowy Zespół Egzaminacyjny: 

1. Marek Piśko –  przewodniczący Zespołu (członek Zespołu spoza 

szkoły) 

2. Agnieszka Kołodziej – członek Zespołu (członek Zespołu spoza 

szkoły) 

15 maja 2019 r. (środa) 
 

Geografia – matura pisemna, poziom rozszerzony: 180 min – Nowa Formuła 

godz. 9
00

sala nr 7 

Uczniowie: 

1. Podkowa Adrian 

2. Puk Daniel 

3. Olko Rafał 

4. Buczkowska Sylwia 

5. Pająk Anna  

6. Pęcak Bartłomiej 

7. Rękaś Anna 

8. Skiba Aleksandra 

9. Skiba Karolina 

10. Olejarczyk Tymoteusz 

 

poziom rozszerzony: 150 min - Stara Formuła 

 

11. Konior Arkadiusz  
 

Zespół Nadzorujący: 

1. Waldemar Pisarski – przewodniczący Zespołu 

2. Ewa Grochowska – członek Zespołu 

3. Irena Czyżowska-Smusz– członek Zespołu spoza szkoły 

 

20 maja 2019 r. (poniedziałek) 
 

Historia – matura pisemna, poziom rozszerzony: 180 min – Nowa Formuła 

godz. 14
00

sala nr 7 

Uczniowie: 

1. Kowalewicz Michał 

2. Pająk Adrian  

 

Zespół Nadzorujący: 

1. Kamil Kak – przewodniczący Zespołu 

2. Justyna Rurak  – członek Zespołu spoza szkoły 

 


